
 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 1 

Rozhodnutí o výběru dodavatele a výzva k předložení dokladů 

 

ZADAVATEL: Univerzita Karlova 

Sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1  

Jednající: prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA, rektor Univerzity Karlovy 

Dotčená část: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlem: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

Zastupující: prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc., děkan Lékařské fakulty v Plzni, 

na základě čl. 50 odst. 1 písm. c. Statutu Univerzity Karlovy ze dne 

14. 12. 2016 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Dodávka ICT pro 2017/2018 formou náhradního plnění, část 1 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále také pouze „ZZVZ“), oznamuje rozhodnutí o výběru dodavatele vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 

s příslušnými ustanoveními ZZVZ a zahájené dne 23. 2. 2017. 

Vzhledem k tomu, že byla podána jediná nabídka, nebylo možno sestavit pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny bez DPH a jako nejvhodnější byla tedy vybrána nabídka, která splnila požadavky 

zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci: 

Uchazeč (název, sídlo) 
Uchazeč 

(IČ) 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 

636 00 Brno - Židenice 
27675645 2 227 837,00 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadávacího řízení se v této části účastnil jediný účastník, neobsahuje 

toto rozhodnutí informace týkající se hodnocení (zpráva o hodnocení nabídek) a výsledek posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele se seznamem dokladů a údajů, kterým vybraný 

dodavatel prokázal způsobilost a kvalifikaci.  

Zadavatel dále tímto v souladu s § 122 odst. 3 ZZVZ vyzývá vybraného dodavatele k předložení: 

• originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho základní a profesní způsobilosti a ekonomické 

a technické kvalifikaci, a to těch, které nebyly předloženy v rámci podání nabídky do veřejné 

zakázky 

• informací a dokladů podle § 104 odst. 2 ZZVZ, je-li vybraný dodavatel právnickou osobou; jedná se 

o následující informace a doklady: 

https://is.cuni.cz/webapps/whois/osoba/?entId=5918


 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 2 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písm. a) k dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

2. seznam akcionářů 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 

V souladu s § 122 odst. 5 ZZVZ je nepředložením výše uvedených dokladů důvodem pro neuzavření 

smlouvy s vybraným dodavatelem a k jeho vyloučení ze zadávacího řízení. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele lze v souladu s §§ 241 a 242 ZZVZ ve lhůtě do 15 dnů ode dne 

uveřejnění či doručení tohoto rozhodnutí o výběru dodavatele podat námitky. 

 

 

V Plzni dne 17. března 2017 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. 


		2017-03-17T11:44:34+0100
	MUDr. Boris Kreuzberg




